
SaltX får förstudieorder från franska
Pigeon för elektrifierad kalkanläggning
SaltX har erhållit en förstudieorder från franska Groupe Pigeon för en
elektrifierad kalkanläggning baserad på bolagets EAC-teknologi. Målsättningen
är att den planerade anläggningen ska uppföras tillsammans med thyssenkrupp
Calvion och dimensioneras för en årlig produktionskapacitet på cirka 40 000 ton
kalk med byggstart under 2028.

Foto: Pigeon besöker ECRC i Hofors.

Samarbetet med franska Pigeon utgör ett konkret steg i kommersialiseringen
av SaltX EAC-teknologi och bekräftar en växande efterfrågan på bolagets
elektrifieringsteknik inom kalkindustrin. Den planerade anläggningen lokaliseras i en
industriell miljö med tillgång till förnybar elektricitet och infrastruktur för hantering av
den infångade koldioxiden.



Lina Jorheden, vd på SaltX:
"Pigeon är en ambitiös aktör med ett tydligt mål för framtidens kalkproduktion. I
kombination med de starka förutsättningarna på den aktuella platsen skapar det en
mycket intressant grund för det fortsatta arbetet. Det här är ett viktigt steg för oss, där
vi går från pilotprojekt till konkreta industriella samarbeten.”

För Pigeon är förstudien ett första steg mot en framtida kommersiell elektrifierad
kalkanläggning i Frankrike.

Jean-Alain Pigeon, Directeur Général,Pigeon:
"Vi ser elektrifierad kalkproduktion som en långsiktigt konkurrenskraftig och hållbar väg
framåt för kalkindustrin. Förstudien tillsammans med SaltX ligger väl i linje med vår
långsiktiga utveckling."
 
Samarbetet med Pigeon är en del av den fortsatta kommersialiseringen av SaltX EAC-
teknologi efter pilotanläggningen som SMA Mineral planerar att uppföra i Mo i Rana,
Norge.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lina Jorheden, vd SaltX Technology, +46 70 825 11 83
Rickard Lindgren, CFO SaltX Technology, +46 72 719 93 31
 

Om SaltX Technology
SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknologi
som skapar värde för kunder, klimat och samhälle. Bolaget bedriver verksamhet inom
elektrifiering av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin. SaltX
Technologys aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market med
FNCA Sweden AB som Certified Adviser. För mer information besök
www.saltxtechnology.com.

Om Groupe Pigeon
Groupe Pigeon är en familjeägd fransk industrikoncern grundad 1929 med över 2 000
medarbetare och cirka 130 anläggningar i Frankrike. Koncernen är verksam inom
byggmaterial, infrastruktur och miljölösningar och har en stark industriell närvaro inom
ballastmaterial, betong och mineralbaserade material. Genom långsiktiga investeringar
i hållbara industriella lösningar arbetar Groupe Pigeon för att utveckla framtidens bygg-
och materialproduktion.
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